
Změny ve veřejné dopravě  

Úplná uzavírka silnice II/150 v Brodku u Přerova  

 

Úplná uzavírka silnice II/150 v Brodku u Přerova - Z důvodu rekonstrukce komunikace dojde k úplné uzavírce silnice II/150 v Brodku u 

Přerova. 

Termín uzavírky: od 14. 10. 2024 do 20. 12. 2024 

Uzavřeným úsekem jsou vedeny linky VLD v závazku Olomouckého kraje 780403 dopravce FTL – First Transport Lines a.s., 891351, 

920403, 920511, 920512 dopravce ARRIVA autobusy a.s. 

 

Základní popis změn ve vedení autobusové dopravy: 

Uvedeným úsekem silnice nebude umožněn průjezd spojům zmíněných linek, které budou vedeny po následujících objízdných trasách: 

Linka 403 

Dotčené spoje budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou ze zastávky Brodek u Přerova,Luková,náves po II/150 – odbočení na ul. Svépomoc 

do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Vrchlického – dále po ul. Svépomoc na komunikaci souběžnou s kolejemi – ul. 9. května – Revoluční 

náměstí do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám. – II/150 ul. 28. října a dále dle platného jízdního řádu. 

Zastávka Brodek u Přerova,Vrchlického nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na ul. Svépomoc před garáže, 

v opačném směru před RD č. p. 547. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na Revoluční náměstí na 

chodník u zeleného prostranství, v opačném směru před prodejnu textilu. 

 



Linka 351 

Spoje budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou ze zastávky Majetín,rest. po III/0552 – ul. Tyršova – ul. Tylova – Revoluční náměstí do 

náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám. – 9. května – komunikace souběžná s kolejemi – ul. Svépomoc – II/150 ul. Vrchlického – 

III/0553 ul. Štefánikova a dále dle platného jízdního řádu. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na Revoluční náměstí na 

chodník u zeleného prostranství, v opačném směru před prodejnu textilu. 

 

Linka 511 

Dotčené spoje budou vedeny z Citova obousměrnou objízdnou trasou po III/4347 ul. Tovární – II/150 ul. 28. října – ul. Tylova – ul. Tyršova do 

zastávky Brodek u Přerova,škola a dále dle platného jízdního řádu. 

Spoje č. 1, 5, 37, 19, 2, 6, 10, 38 budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou ze zastávky Brodek u Přerova,Luková,náves po II/150 – odbočení 

na ul. Svépomoc do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Vrchlického – dále po ul. Svépomoc na komunikaci souběžnou s kolejemi – ul. 9. května – 

Revoluční náměstí do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám. – II/150 ul. 28. října – ul. Tylova – ul. Tyršova s případnou obsluhou 

zastávky Brodek u Přerova,škola, popř. po III/0552 ul. Majetínská dle platného jízdního řádu. 

Spoje č. 31, 36 budou do Brodku u Přerova vedeny po II/150 a dále obousměrnou objízdnou trasou po ul. Svépomoc – komunikace souběžná 

s kolejemi – ul. 9. května – Revoluční náměstí do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám. 

Zastávka Brodek u Přerova,Vrchlického nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na ul. Svépomoc před garáže, 

v opačném směru před RD č. p. 547. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na Revoluční náměstí na 

chodník u zeleného prostranství, v opačném směru před prodejnu textilu. 

Zastávka Brodek u Přerova,škola (ve směru od Přerova) nebude obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na ul. Tyršova na chodník 

před RD č. p. 382. 

  

 

 



Linka 512 

Dotčené spoje budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou z Kokor po III/0553 ul. Štefánikova – II/150 ul. Vrchlického – ul. Svépomoc 

– komunikace souběžná s kolejemi – 9. května do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám. – ul. Tylova – ul. Tyršova – III/0552 ul. 

Majetínská a dále dle platného jízdního řádu. 

Spoje č. 5, 6 budou do Brodku u Přerova vedeny po II/150 a dále obousměrnou objízdnou trasou po ul. Svépomoc – komunikace souběžná 

s kolejemi – ul. 9. května – Revoluční náměstí do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám.– ul. Tylova – ul. Tyršova – III/0552 ul. 

Majetínská a dále dle platného jízdního řádu. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na Revoluční náměstí na 

chodník u zeleného prostranství, v opačném směru před prodejnu textilu. 

 

Pokládka finálních povrchů (2 dny v daném termínu) 

Linka 403 

Dotčené spoje budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou ze zastávky Rokytnice,náves po III/43515 Císařov – Citov – III/4347 

do zastávky Citov,Jednota – Brodek u Přerova ul. Tovární s obsluhou náhradní zastávky Brodek u Přerova,Masarykovo nám.– II/150 a dále ve 

svých trasách dle platných jízdních řádů. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na silnici III/4347 ul. 

Tovární na chodník před areál bývalého cukrovaru, v opačném směru k parkovišti. 

Zastávky Brodek u Přerova,Luková,náves, Brodek u Přerova,Vrchlického nebudou obsluhovány bez náhrady. 

  

Linka 351 

Dotčené spoje po příjezdu do Majetína budou vedeny po ul. Na Hrázi – ul. Staromajetínská – ul. Školní – III/0552 ul. Náves, obslouží 

zastávku Majetín,škola a budou pokračovat obousměrnou objízdnou trasou – III/0552 Krčmaň – I/55 Kokory do zastávky Kokory,točna. 

Zastávka Majetín,škola (směr Brodek u Přerova) nebude obsluhována  s náhradou ve stejnojmenné zastávce v opačném směru. 

Zastávka Majetín,škola (směr Olomouc) bude obsluhována pro oba směry Olomouc / Kokory. 



Zastávka Kokory,rest.U Dohnalů nebude obsluhována  s náhradou v zastávce Kokory,točna. 

Zastávky Majetín,rest., Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebudou obsluhovány bez náhrady. 

  

Linka 511 

Dotčené spoje budou vedeny v trase Přerov – II/150 Rokytnice – III43515 Císařov – Citov – III/4347 Brodek u Přerova, ul. Tovární – po účelové 

komunikaci za areálem bývalého cukrovaru – ul. Svépomoc – II/150 Brodek u Přerova, MČ Luková – Rokytnice III/0554 Kokory – I/55 Krčmaň – 

III/0552 Majetín – Brodek u Přerova, ul. Majetínská, kde se otočí a budou pokračovat III/0552 Majetín – Krčmaň – I/55 Kokory – Přerov. 

Spoj č. 31 bude veden ve své trase do náhradní zastávky Brodek u Přerova,Vrchlického. 

Spoj č. 36 bude veden objízdnou trasou z náhradní zastávky Brodek u Přerova,Vrchlického po ul. Svépomoc – po účelové komunikaci za areálem 

bývalého cukrovaru – ul. Tovární –  Citov a dále dle platného jízdního řádu. 

Zastávka Brodek u Přerova,Vrchlického nebude obousměrně obsluhována v původní poloze, ale bude přemístěna na ul. Svépomoc před garáže, 

v opačném směru před RD č. p. 547. 

Zastávka Brodek u Přerova,Masarykovo nám. nebude obsluhována bez náhrady. 

  

Linka 512 

Dotčené spoje budou vedeny obousměrnou objízdnou trasou Přerov – II/150 Rokytnice – III/0554 Kokory – I/55 Krčmaň a dále ve svých trasách 

dle platného jízdního řádu. 

Zastávky Majetín,škola; Majetín,rest., Brodek u Přerova,Masarykovo nám., Brodek u Přerova,Luková,náves nebudou obsluhovány bez náhrady. 

Na zmíněné linky budou po dobu pokládky finálních povrchů vypracovány výlukové jízdní řády, ve kterých bude upřesněno vedení, časová 

poloha spojů a obsluha jednotlivých zastávek. 

 


